
 
  

 

                    

Российская Федерация  
Республика Карелия 

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ 
ОТНОШЕНИЙ 

____________________________________________________________________ 
185035, г. Петрозаводск, ул. Герцена, 13. Тел./факс (8142) 55-92-93.  

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

№    5/МИЗО-П                                                                                                      от  20.01.2025 

г. Петрозаводск  

 

О проведении государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, 
расположенных на территории Республики Карелия 

 
В соответствии с частью 1 статьи 6, статьей 11 Федерального закона от 3 июля 

2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», распоряжением 
Правительства Республики Карелия от 6 декабря 2017 года № 684р-П, приказываю: 

Провести в 2026 году государственную кадастровую оценку всех земельных 
участков, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории 
Республики Карелия. 

 
 

Министр                                                                             С.В. Седлецкий 

  

 


